TIPO
MOD

ORG

PROG. ECO.

ALTAS DE GASTOS

3° EXPEDIENTE MODIFICACION DE CREDITOS EXTRAORDINAR I0S Y SUPLEMENTOS 2014

APROBACION INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014

LITERAL

COMPENSADAS CON BAJAS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS

CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
SC
CE
CE
CE
CE
CE
SC
SC

DD670
DE140
DE140
ED250
ED250
ED250
EE280
FH200
FH800
FH800
FH800
FH920
FP760

13500
13200
13200
33600
33600
33600
32301
31310
23101

23101 22799 2014002200

23101
31320
17204

HDO09 43200

HI1640

49201

22500
62300
62400
63200
62300
62600
63200
22799
22799

48910
62300
63200

22699
22799

TRIBUTOS ESTATALES
ADQUISICION EQUIPO TECNICO
ADQUISICION ELEMENTOS DE TRANSPORTE
REPARAC. PATRIMONIO HCO.
MAQ. INST,TEC. Y UTILLAJE
EQ, PROCESOS DE INFORMACION
EDIF. Y OTRAS CONSTRUCCIONES
OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS
OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS
OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS
SUBV CORR A FAM.E INS. SIN FINES LUCRO
LABORATORIO EQUIPOS
INSTALAC. TEC. DEVESA-ALBUFERA
OTROS GASTOS DIVERSOS
OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS
TOTAL

COMPENSADAS CON BAJAS DE CARGA FINANCIERA

CE
SC
CE
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SC
CE

SC
SC
CE
SC
SC
SC
SC
CE

CD110
ED250
ED250
ED260
EF580
FH200
FH200
FI1930

FI1930

FP760
FU290
FU290

FU290
GC340

HES540
HES540
HG520
HG520
HG520
HI1080

HI1080

HN360

92050
33600
33400
33510
33800
31310
31310
17201
17201
41000
16100
16110

16110
15100

93200
93200
43100
43100
43100
92040
92040
15110

63200
21200
63200
48913
41000
20300
22799
22799
22799
41000
22101
21000

21000
62100

22699
22699
21000
63200
63200
62600
22706
22604

NAVE OESTE TABACALERA

EDIFICIOS Y OT. CONSTRUCC.
REHABILITACION LA LONJA

OTRAS SUBV. A FAM. E INST. S. FINES LUCRO
TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL
ARRENDAMIENTO MAQ INST Y UTILLAJE
OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS

OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS

OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS
TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL
AGUA

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT
ADQUISICION SUELO EQ. GUILLEM DE CASTR(
OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT
INV. REP. EDIF. Y OT. CONSTRUC.

INV. REP. EDIF. Y OT. CONSTRUC.
ADQUISICION HARDWARE

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
JURIDICOS CONTENCIOSOS

IMPORTE EXPLICACION

7.191,72 1 NI Bomberos. Impuesto de matriculacion 8 vehiculos
7.500,00 2 Policia Local. Adg., "zona fria" para galeria de tiro (desmunicionar armas)
23.000,00 2 Policia Local. Adq., 4 caballos
6.962,94 3 Aport. mpal., 25% subv. solicitada y pdte. Generalitat
31.600,00 4 NI Patrimonio Hco., reposicion utillaje museo Historia de Valencia
1.800,00 4 NI Patrimonio Hco., reposicion equip, procesos informacién museo H2 de Valencia
82.271,53 5 Reparac. colegios Fernando de los Rios y Cirilo Amoros 3
15.500,00 6 Reajuste creditos entre OMIDC y Sanidad
62.300,28 6b Cambio codificacién del Programa
32.352,04 6b Cambio codificacion del Programa
167.400,00 6b Cambio codificacion del Programa
4.331,81 7 NI Serv. Cont. Acustica. Equipo refrigerador para laboratorio
1.672,73 8 Deleg. Devesa Albufera. Contratacion alarma Of. Promocién Ambiental
80.000,00 8b Deleg. Turismo. Actos a conmemoracion del Santo Grial
36.000,00 9 Delegacion Innovacién. Congreso EMTECH-SPAIN 2013 Valencia
559.883,05

315.000,00 10 Importe adjudicacion. Remanente no incorporado a 2014
2.802,36 11 Reparacion pilastra Jardin Viveros. Ingreso en CONOP dafios seguro. N.I Patrim Hco. 14-3-2914
13.705,00 12 Exceso importe adjudicado ejecucion obra proyecto basico rehabilitacion Lonja
37.505,00 13 Diferencia para completar anualidad 2014 contrato en Pto 2014 Error Serv. Ac Cultural
97.000,00 14 N.l. Fiestas. Peticion Junta Central Fallera mayor gasto 75 aniversario
19.360,00 15 N.I. Sanidad. Reposicion crédito por alquiler cabinas sanitarias Fallas 2014
80.541,09 16 N.l. Sanidad. Ampliacion para tramitar 22 Prorroga contrato Lokimica, control de plagas
7.260,00 17 N.l. Servicio Playas: Alquiler waters Noche S. Juan 2013 Cruz Roja
6.079,08 18 N.l. Servicio Playas. Prorrog ayuda bafio discapacitados 2014 Cruz Roja R.A. 390 de 9.08.13
35.000,00 19 N.l. Devesa-Albufera. Aport. Consell Agrari
245.464,17 20 N.l. Saneamiento: Ampliacion abast, agua potable hasta cubrir consumo estimado 2014
84.927,15 21 NI Saneamiento. Mant.Inst. Cantarranas, Zal, Masarrochos N, Pinero Il, Compuerta Hnos Machado/13

170.542,50 22 NI Saneamiento. Mant.Inst. Cantarranas, Zal, Masarrochos N, Pinero II, Compuerta Hnos Machado/14
53.100,00 23 NI Proy. Urbanos. Remanente no incorporado a 2014. IVA adg., suelo equip, Guillem de Castro

50.000,00 24 SEP: Prevision devoluciones trubutos (Cdto Disponible: 10.000 € a 8 de mayo)

11.893,94 25 Devolucion Aval Telefonia Méviles

50.000,00 26 NI Mercados Marcaje pintura via publica puestos mercados

21.780,00 27 NI Mercados. Estudio patologias madera cubierta M.Central.

4.977,94 28 Remanente no incorporado a 2014 Direccién de obra enfriadora Mercado Central

50.000,00 29 Adg. Hardware para infraestructura proyecto gestion informacion a las Plataformas del Estado
101.022,90 30 Soporte elab. Pto + Migracion técnica Plataforma actual SAP + Consultoria ICAL 2015

12.000,00 31 NI Licencias Urb.: Coste inscripciones en el Registro de Resoluciones de paralizacion de obras



3° EXPEDIENTE MODIFICACION DE CREDITOS EXTRAORDINAR I0S Y SUPLEMENTOS 2014
APROBACION INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014

TIPO

MOD ORG PROG. ECO. N° PYTO LITERAL IMPORTE EXPLICACION

SC  HN360 15110 22799 OT TRAB. REALIZADOS OT EMPRESAS 102.106,10 32 NI Licencias Urb. Ejecuciones subsidarias de demolicién- Compl. Part. 2014(214661,10-112555,)

CE HN360 15110 64100 ADQUISICION SOTFWARE 50.000,00 33 NI Licencias Urbanisticas. Modificacion aplicacion SITGLU-LOTUS para conectar con PIAE
TOTAL 1.622.067,23

FINANCIADAS CON RLT PARA GASTOS GENERALES

SC GFO000 17100 60000 EXPROPIACION SUELO Z. VERDE 649.655,79 34 Jurado Sol Exp Ctra Malilla n® 19

SC GFO000 17100 60000 EXPROPIACION SUELO Z. VERDE 98.140,79 35 Jurado sol Ex. ZV c/ meseguer 40 (48/09)

SC GFO000 17100 60000 EXPROPIACION SUELO Z. VERDE 5.438,94 36 PARTE Jurado Sol Ex C/ r. Mico (73/08)

SC GFO000 17100 60000 EXPROPIACION SUELO Z. VERDE 975.897,57 37 SENTENCIA c/Jose orga 14-16(43/09) N° Factura 2013/5050

SC GFO000 32301 62100 EXPROPIACION SUELO ESCOLAR 590.793,88 38 Jurado Sol Exp Escolarc/SM Soternes 30 (14/11)

SC GF000 15100 60000 EXPROPIACION SUELO VIA PUBL. 1.852.774,60 39 Jurado Sol.Exp. C/olb-Ing la Cierva(reg47408) (64/10)

TOTAL 4.172.701,57
TOTAL ALTAS GASTOS 6.354.651,85

BAJAS DE GASTOS
BAJAS GASTOS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS
BA DD670 13500 22606 REUNIONES Y CONFERENCIAS 7.191,72 1 Baja promovida por el servicio gestor
BA DE140 13200 20400 ALQUILER MATERIAL TRANSPORTE 30.500,00 2 Baja promovida por el servicio gestor
BA ED250 33004 22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 6.962,94 3 Baja promovida por el servicio gestor
BA ED250 33600 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 80.000,00 3 Dictamen C.I. de Cultura y Educacion 23-04-2014
BA ED730 33400 24000 GTOS EDICION Y DISTRIBUCION 33.400,00 4 Baja promovida por el servicio gestor
BA EE280 32301 48910 SUBV. CTES A FAMILIAS E INST. S/FINES LUCF 82.271,53 5 Baja promovida por el servicio gestor
BA  FH200 49300 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 15.500,00 6 Baja promovida por el servicio gestor
BA  FH800 31340 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 62.300,28 6b Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA  FH800 31340 22799 2014002200 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 32.352,04 6b Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA  FH800 31340 48910 SUBV. CTES A FAMILIAS E INST. S/FINES LUCF 167.800,00 7 Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA  FH920 31320 22199 OTROS SUMINISTROS 4.331,81 8 Baja promovida por el servicio gestor
BA FP760 17204 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 1.672,73 9 Baja promovida por el servicio gestor
BA  HI640 24100 47000 TRANSF. PARA FOMENTO DEL EMPLEO 36.000,00 10 Baja promovida por el servicio gestor

TOTAL 560.283,05
BAJAS CARGA FINANCIERA
BA HE860 01100 31099 INTERESES 35.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim. 2014
BA HE860 01100 31004 INTERESES 60.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1ler trim. 2014
BA HE860 01100 31005 INTERESES 80.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim. 2014
BA HE860 01100 31008 INTERESES 55.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1ler trim. 2014
BA HE860 01100 31009 INTERESES 35.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim. 2014
BA HE860 01100 31013 INTERESES 35.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1ler trim. 2014

BA HE860 01100 31015 INTERESES 30.000,00 Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1ler trim. 2014



TIPO
MOD
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

MAYORES INGRESOS

ORG

HEB860
HEB860
HEB860
HEB860
HEB860
HEB860
HEB860

PROG.

01100
01100
01100
01100
01100
01100
01100

ECO.
31032
31039
31040
31043
31006
31002
31101

N° PYTO

87001

3° EXPEDIENTE MODIFICACION DE CREDITOS EXTRAORDINAR I0S Y SUPLEMENTOS 2014

APROBACION INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014

LITERAL

INTERESES

INTERESES

INTERESES

INTERESES

INTERESES

INTERESES

COMIS.Y GTOS. FORMALIZ. PTMOS.
TOTAL

TOTAL BAJAS GASTOS

APLIC. FINANC. SUPLEMENTOS DE CDTO
TOTAL MAYORES INGRESOS

IMPORTE
40.000,00
35.000,00
30.000,00
67.067,23
70.000,00

500.000,00
550.000,00
1.622.067,23

2.182.350,28

4.172.701,57
4.172.701,57

EXPLICACION
Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim

Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim.

Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim
Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim

Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim.

Economias por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en ler trim
Economias por no formalizacién operaciones préstamo

. 2014

2014

. 2014
. 2014

2014

. 2014



