<u>3º EXPEDIENTE MODIFICACIÓN DE CREDITOS EXTRAORDINARIOS Y SUPLEMENTOS 2014</u> APROBACIÓN INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014

TI	D	\sim

MOD ORG PROG. ECO. № PYTO LITERAL IMPORTE EXPLICACION

ALTAS DE GASTOS

COMPENSADAS CON BAJAS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS
--

			TOTAL	559.883.05
SC	HI640	49201 22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	36.000,00 9 Delegación Innovación. Congreso EMTECH-SPAIN 2013 Valencia
SC	HD009 4	13200 22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	80.000,00 8b Deleg. Turismo. Actos a conmemoración del Santo Grial
CE	FP760	17204 63200	INSTALAC. TEC. DEVESA-ALBUFERA	1.672,73 8 Deleg. Devesa Albufera. Contratación alarma Of. Promoción Ambiental
CE	FH920	31320 62300	LABORATORIO EQUIPOS	4.331,81 7 NI Serv. Cont. Acustica. Equipo refrigerador para laboratorio
CE	FH800	23101 48910	SUBV CORR A FAM.E INS. SIN FINES LUCRO	167.400,00 6b Cambio codificación del Programa
CE	FH800	23101 22799 2014002200	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	32.352,04 6b Cambio codificación del Programa
CE	FH800	23101 22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	62.300,28 6b Cambio codificación del Programa
SC	FH200	31310 22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	15.500,00 6 Reajuste creditos entre OMIDC y Sanidad
CE	EE280	32301 63200	EDIF. Y OTRAS CONSTRUCCIONES	82.271,53 5 Reparac. colegios Fernando de los Rios y Cirilo Amorós 3
CE	ED250	33600 62600	EQ, PROCESOS DE INFORMACIÓN	1.800,00 4 NI Patrimonio Hco., reposición equip, procesos información museo Ha de Valencia
CE	ED250	33600 62300	MAQ. INST,TÉC. Y UTILLAJE	31.600,00 4 NI Patrimonio Hco., reposición utillaje museo Historia de Valencia
CE	ED250	33600 63200	REPARAC. PATRIMONIO HCO.	6.962,94 3 Aport. mpal., 25% subv. solicitada y pdte. Generalitat
CE	DE140	13200 62400	ADQUISICION ELEMENTOS DE TRANSPORTE	23.000,00 2 Policía Local. Adq., 4 caballos
CE	DE140	13200 62300	ADQUISICION EQUIPO TECNICO	7.500,00 2 Policía Local. Adq., "zona fria" para galeria de tiro (desmunicionar armas)
CE	DD670	13500 22500	TRIBUTOS ESTATALES	7.191,72 1 NI Bomberos. Impuesto de matriculación 8 vehículos

COMPENSADAS CON BAJAS DE CARGA FINANCIERA

IPENSADA	2 CON F	SAJAS DE CARGA FI	NANCIERA		
CD110	92050	63200	NAVE OESTE TABACALERA	315.000,00	10 Importe adjudicación. Remanente no incorporado a 2014
ED250	33600	21200	EDIFICIOS Y OT. CONSTRUCC.	2.802,36	11 Reparación pilastra Jardín Viveros. Ingreso en CONOP daños seguro. N.I Patrim Hco. 14-3-2914
ED250	33400	63200	REHABILITACION LA LONJA	13.705,00	12 Exceso importe adjudicado ejecución obra proyecto básico rehabilitación Lonja
ED260	33510	48913	OTRAS SUBV. A FAM. E INST. S. FINES LUCRO	37.505,00	13 Diferencia para completar anualidad 2014 contrato en Pto 2014 Error Serv. Ac Cultural
EF580	33800	41000	TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL	97.000,00	14 N.I. Fiestas. Peticion Junta Central Fallera mayor gasto 75 aniversario
FH200	31310	20300	ARRENDAMIENTO MAQ INST Y UTILLAJE	19.360,00	15 N.I. Sanidad. Reposición crédito por alquiler cabinas sanitarias Fallas 2014
FH200	31310	22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	80.541,09	16 N.I. Sanidad. Ampliación para tramitar 2ª Prórroga contrato Lokimica, control de plagas
FI930	17201	22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	7.260,00	17 N.I. Servicio Playas: Alquiler waters Noche S. Juan 2013 Cruz Roja
FI930	17201	22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	6.079,08	18 N.I. Servicio Playas. Prórrog ayuda baño discapacitados 2014 Cruz Roja R.A. 390 de 9.08.13
FP760	41000	41000	TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL	35.000,00	19 N.I. Devesa-Albufera. Aport. Consell Agrari
FU290	16100	22101	AGUA	245.464,17	20 N.I. Saneamiento: Ampliación abast, agua potable hasta cubrir consumo estimado 2014
FU290	16110	21000	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT	84.927,15	21 NI Saneamiento. Mant.Inst. Cantarranas, Zal, Masarrochos N, Pinero II, Compuerta Hnos Machado/13
FU290	16110	21000	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT	170.542,50	22 NI Saneamiento. Mant.Inst. Cantarranas, Zal, Masarrochos N, Pinero II, Compuerta Hnos Machado/14
GC340	15100	62100	ADQUISICION SUELO EQ. GUILLEM DE CASTRO	53.100,00	23 NI Proy. Urbanos. Remanente no incorporado a 2014. IVA adq., suelo equip, Guillem de Castro
HE540	93200	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	50.000,00	24 SEP: Previsión devoluciones trubutos (Cdto Disponible: 10.000 € a 8 de mayo)
HE540	93200	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	11.893,94	25 Devolución Aval Telefonía Móviles
HG520	43100	21000	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT	50.000,00	26 NI Mercados Marcaje pintura vía pública puestos mercados
HG520	43100	63200	INV. REP. EDIF. Y OT. CONSTRUC.	21.780,00	27 NI Mercados. Estudio patologias madera cubierta M.Central.
HG520	43100	63200	INV. REP. EDIF. Y OT. CONSTRUC.	4.977,94	28 Remanente no incorporado a 2014 Dirección de obra enfriadora Mercado Central
HI080	92040	62600	ADQUISICION HARDWARE	50.000,00	29 Adq. Hardware para infraestructura proyecto gestión información a las Plataformas del Estado
HI080	92040	22706	ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	101.022,90	30 Soporte elab. Pto + Migracion técnica Plataforma actual SAP + Consultoría ICAL 2015
HN360	15110	22604	JURIDICOS CONTENCIOSOS	12.000,00	31 NI Licencias Urb.: Coste inscripciones en el Registro de Resoluciones de paralizacion de obras
	CD110 ED250 ED250 ED260 EF580 FH200 FH200 FH200 FI930 FI930 FU290 FU290 GC340 HE540 HE540 HG520 HG520 HG520 HI080	CD110 92050 ED250 33600 ED250 33400 ED260 33510 EF580 33800 FH200 31310 FH200 31310 FH200 17201 FP760 41000 FU290 16110 FU290 16110 GC340 15100 HE540 93200 HE540 93200 HG520 43100	CD110 92050 63200 ED250 33600 21200 ED250 33400 63200 ED260 33510 48913 EF580 33800 41000 FH200 31310 20300 FH200 31310 22799 FI930 17201 22799 FI930 17201 22799 FP760 41000 41000 FU290 16100 22101 FU290 16110 21000 FU290 16110 21000 FU290 16110 21000 GC340 15100 62100 HE540 93200 22699 HE540 93200 22699 HG520 43100 63200 HG520 43100 63200 HG520 43100 63200 HI080 92040 62600 HI080 92040 62600	ED250 33600 21200 EDIFICIOS Y OT. CONSTRUCC. ED250 33400 63200 REHABILITACION LA LONJA ED260 33510 48913 OTRAS SUBV. A FAM. E INST. S. FINES LUCRO EF580 33800 41000 TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL FH200 31310 20300 ARRENDAMIENTO MAQ INST Y UTILLAJE FH200 31310 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS FI930 17201 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS FP760 41000 41000 TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL FU290 16100 22101 AGUA FU290 16110 21000 INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT FU290 16110 21000 INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT GC340 15100 62100 ADQUISICION SUELO EQ. GUILLEM DE CASTRO HE540 93200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS HE540 93200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS HE540 93200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS HE540 93200	CD110 92050 63200 NAVE OESTE TABACALERA 315.000,00 ED250 33600 21200 EDIFICIOS Y OT. CONSTRUCC. 2.802,36 ED250 33400 63200 REHABILITACION LA LONJA 13.705,00 ED260 33510 48913 OTRAS SUBV. A FAM. E INST. S. FINES LUCRO 37.505,00 EF580 33800 41000 TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL 97.000,00 FH200 31310 20300 ARRENDAMIENTO MAQ INST Y UTILLAJE 19.360,00 FH200 31310 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 80.541,09 FI930 17201 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 7.260,00 FI930 17201 22799 OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS 6.079,08 FP760 41000 41000 TRANSF A OOAA DE LA ENT. LOCAL 35.000,00 FU290 16110 22101 AGUA 245.464,17 FU290 16110 21000 INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NAT 170.542,50 GC340 15100 62100 ADQUISICION SUELO EQ. GUILLEM DE C

<u>3º EXPEDIENTE MODIFICACIÓN DE CREDITOS EXTRAORDINARIOS Y SUPLEMENTOS 2014</u> APROBACIÓN INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014

TIPO	
------	--

MOD	ORG	PROG. ECO.	Nº PYTO	LITERAL	IMPORTE	EXPLICACION
SC	HN360	15110 22799		OT TRAB. REALIZADOS OT EMPRESAS	102.106,10 32 NI Licencia:	s Urb. Ejecuciones subsidarias de demolición- Compl. Part. 2014(214661,10-112555,)
CE	HN360	15110 64100		ADQUISICION SOTFWARE	50.000,00 33 NI Licencia:	s Urbanisticas. Modificación aplicación SITGLU-LOTUS para conectar con PIAE
				ΤΟΤΔΙ	1 622 067 23	

FINANCIADAS CON RLT PARA GASTOS GENERALES

				TOTAL	4.172.701,57	
SC	GF000	15100	60000	EXPROPIACION SUELO VIA PUBL.	1.852.774,60	39 Jurado Sol.Exp. C/olb-Ing la Cierva(reg47408) (64/10)
SC	GF000	32301	62100	EXPROPIACION SUELO ESCOLAR	590.793,88	38 Jurado Sol Exp Escolarc/SM Soternes 30 (14/11)
SC	GF000	17100	60000	EXPROPIACION SUELO Z. VERDE	975.897,57	37 SENTENCIA c/Jose orga 14-16(43/09) Nº Factura 2013/5050
SC	GF000	17100	60000	EXPROPIACION SUELO Z. VERDE	5.438,94	36 PARTE Jurado Sol Ex C/ r. Mico (73/08)
SC	GF000	17100	60000	EXPROPIACION SUELO Z. VERDE	98.140,79	35 Jurado sol Ex. ZV c/ meseguer 40 (48/09)
SC	GF000	17100	60000	EXPROPIACION SUELO Z. VERDE	649.655,79	34 Jurado Sol Exp Ctra Malilla nº 19

TOTAL ALTAS GASTOS 6.354.651,85

BAJAS DE GASTOS

BAJAS GASTOS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS

BA	DD670	13500 22606	REUNIONES Y CONFERENCIAS	7.191,72	1 Baja promovida por el servicio gestor
BA	DE140	13200 20400	ALQUILER MATERIAL TRANSPORTE	30.500,00	2 Baja promovida por el servicio gestor
BA	ED250	33004 22609	ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS	6.962,94	3 Baja promovida por el servicio gestor
BA	ED250	33600 22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	80.000,00	3 Dictamen C.I. de Cultura y Educación 23-04-2014
BA	ED730	33400 24000	GTOS EDICION Y DISTRIBUCION	33.400,00	4 Baja promovida por el servicio gestor
BA	EE280	32301 48910	SUBV. CTES A FAMILIAS E INST. S/FINES LUCF	82.271,53	5 Baja promovida por el servicio gestor
BA	FH200	49300 22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	15.500,00	6 Baja promovida por el servicio gestor
BA	FH800	31340 22799	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	62.300,28	6b Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA	FH800	31340 22799 2014002200	OT. TRABAJOS REALIZ. EMPRESAS	32.352,04	6b Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA	FH800	31340 48910	SUBV. CTES A FAMILIAS E INST. S/FINES LUCF	167.800,00	7 Baja Acuerdo JGL 11-4-2014
BA	FH920	31320 22199	OTROS SUMINISTROS	4.331,81	8 Baja promovida por el servicio gestor
BA	FP760	17204 22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	1.672,73	9 Baja promovida por el servicio gestor
BA	HI640	24100 47000	TRANSF. PARA FOMENTO DEL EMPLEO	36.000,00	10 Baja promovida por el servicio gestor
			TOTAL	560.283,05	

BAJAS CARGA FINANCIERA

BA	HE860 01100	31099	INTERESES	35.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31004	INTERESES	60.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31005	INTERESES	80.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31008	INTERESES	55.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31009	INTERESES	35.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31013	INTERESES	35.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
BA	HE860 01100	31015	INTERESES	30.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014

<u>3º EXPEDIENTE MODIFICACIÓN DE CREDITOS EXTRAORDINARIOS Y SUPLEMENTOS 2014</u> <u>APROBACIÓN INICIAL PLENO 30 DE MAYO DE 2014</u>

20						
DD ORG	PROG.	ECO.	Nº PYTO	LITERAL	IMPORTE	EXPLICACION
HE860	01100	31032		INTERESES	40.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31039		INTERESES	35.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31040		INTERESES	30.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31043		INTERESES	67.067,23	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31006		INTERESES	70.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31002		INTERESES	500.000,00	Economías por diferencia entre tipos de interés presupuestados y de mercado en 1er trim. 2014
HE860	01100	31101		COMIS.Y GTOS. FORMALIZ. PTMOS.	550.000,00	Economías por no formalización operaciones préstamo
				TOTAL	1.622.067,23	
				TOTAL BAJAS GASTOS	2.182.350,28	
AYORE	S INC	RESO	<u>S</u>			
		87001		APLIC. FINANC. SUPLEMENTOS DE CDTO TOTAL MAYORES INGRESOS	4.172.701,57 4.172.701,57	
	HE860 HE860 HE860 HE860 HE860 HE860	OD ORG PROG. A HE860 01100	DD ORG PROG. ECO. A HE860 01100 31032 A HE860 01100 31039 A HE860 01100 31040 A HE860 01100 31043 A HE860 01100 31006 A HE860 01100 31002 A HE860 01100 31101	DD ORG PROG. ECO. № PYTO A HE860 01100 31032 A HE860 01100 31040 A HE860 01100 31043 A HE860 01100 31006 A HE860 01100 31002 A HE860 01100 31101 A HE860 01100 31101 A HE860 01100 31101	DD ORG PROG. ECO. № PYTO LITERAL A HE860 01100 31032 INTERESES A HE860 01100 31040 INTERESES A HE860 01100 31043 INTERESES A HE860 01100 31006 INTERESES A HE860 01100 31002 INTERESES A HE860 01100 31002 INTERESES A HE860 01100 31101 COMIS.Y GTOS. FORMALIZ. PTMOS. TOTAL TOTAL BYOORES INGRESOS A PLIC. FINANC. SUPLEMENTOS DE CDTO	OD ORG PROG. ECO. № PYTO LITERAL IMPORTE A HE860 01100 31032 INTERESES 40.000,00 A HE860 01100 31039 INTERESES 35.000,00 A HE860 01100 31040 INTERESES 30.000,00 A HE860 01100 31043 INTERESES 67.067,23 A HE860 01100 31006 INTERESES 70.000,00 A HE860 01100 31002 INTERESES 500.000,00 A HE860 01100 31101 COMIS.Y GTOS. FORMALIZ. PTMOS. 550.000,00 A HE860 01100 31101 TOTAL 1.622.067,23 TOTAL BAJAS GASTOS 2.182.350,28 IAYORES INGRESOS